



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Brdr. Fuglsang Holding ApS

Tvendagervej 8, 2750 Ballerup

CVR-nr. 28 84 65 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2024.

Mikael Fuglsang
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Brdr. Fuglsang Holding ApS
Tvendagervej 8
2750 Ballerup

CVR-nr.: 28 84 65 09
Stiftet: 15. juni 2005
Hjemsted: Ballerup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mikael Fuglsang, Direktør

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø

Dattervirksomhed

Brdr. Fuglsang VVS A/S, Ballerup



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab for andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.252.366 kr. mod -668.657 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-6.827	-16.975
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver	1.456.624	-2.984.152
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	806.507	777.151
2 Andre finansielle indtægter	18.504	1.248.370
Øvrige finansielle omkostninger	-25.324	-53.055
Resultat før skat	2.249.484	-1.028.661
3 Skat af årets resultat	2.882	360.004
Årets resultat	2.252.366	-668.657
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Overføres til overført resultat	2.130.366	0
Disponeret fra overført resultat	0	-668.657
Disponeret i alt	2.252.366	-668.657



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.743.756	2.837.249
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.743.756</u>	<u>2.837.249</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.743.756</u>	<u>2.837.249</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.529.357	5.207.022
	Udskudte skatteaktiver	0	37.246
	Tilgodehavende selskabsskat	648.726	999.352
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	380.490	294.335
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>20.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>5.558.573</u>	<u>6.557.955</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>17.228.981</u>	<u>15.806.420</u>
	Værdipapirer i alt	<u>17.228.981</u>	<u>15.806.420</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.687.438</u>	<u>887.528</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>25.474.992</u>	<u>23.251.903</u>
	Aktiver i alt	<u>28.218.748</u>	<u>26.089.152</u>



Balance 31. december

	2023	2022
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	27.955.982	25.825.616
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	28.202.982	26.068.416
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	7.030	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	17.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.736	3.736
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.766	20.736
Gældsforpligtelser i alt	15.766	20.736
Passiver i alt	28.218.748	26.089.152

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	25.825.616	117.800	26.068.416
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	25.825.616	117.800	26.068.416
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.130.366	122.000	2.252.366
	125.000	27.955.982	122.000	28.202.982



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	618	0
Renter, tilknyttede virksomheder	0	116.635
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	17.886	1.131.735
	18.504	1.248.370
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-40.128	0
Årets regulering af udskudt skat	37.246	-37.246
Regulering af tidligere års skat	0	-28.423
Aktuel skat modtaget fra datterselskabet	0	-294.335
	-2.882	-360.004
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	7.763.851	7.763.851
Kostpris 31. december 2023	7.763.851	7.763.851
Nedskrivninger 1. januar 2023	-4.926.602	-4.803.753
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	806.507	777.151
Udbytte	-900.000	-900.000
Nedskrivninger 31. december 2023	-5.020.095	-4.926.602
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	2.743.756	2.837.249

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Brdr. Fuglsang Holding ApS kr.
Brdr. Fuglsang VVS A/S, Ballerup	60 %	4.572.923	1.344.178	2.743.756



Noter

5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Værdipapirer kr.</u>
Dagsværdi 31. december 2023	17.228.981
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.456.624</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


